
Sponzoři:

ATAS elektromotory Náchod a.s.
založeno 1928

Pavel Kleprlík - FOTO ART (Fotografické služby)

Saurer Czech Republic s.r.o., Červený Kostelec
SKALIČAN a.s., Česká Skalice

Truhlářství SEMERÁK Velké Poříčí 350
Eva Jurištová (Krmiva a chovatelské potřeby)

Pavel Kleprlík - FOTO ART (Fotografické služby)
Oldřich Reich (Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení 

daňové evidence)
Aeroklub Hronov letiště Velké Poříčí

Město Hronov
T Dominant® s.r.o. (výrobky pro zdraví a pohodu)

416. ZKO HRONOV

POŘÁDÁ 1. ROČNÍK

OBRANÁŘSKÉHO ZÁVODU

s mezinárodní účastí

(O PUTOVNÍ POHÁR)

DNE 5. ČERVENCE 2006
(STŘEDA)

NA KLUBOVÉM CVIČIŠTI



Závody se pořádají podle NZŘ bez stop a speciálních cviků
kategorie A:  dle ZZO (zkoušky ZZO,BH)
kategorie B:  dle ZM (zkoušky ZM)
kategorie C:  dle ZVV1 (zkoušky ZVV2, IPO1 a 2, SCHH1 a 2)
kategorie D:  dle ZVV3 (zkoušky ostatní)

Startovné: dospělí 200 Kč, mládežníci 100 Kč – při řádném přihlášení
dospělí 300 Kč, mládežníci 100 Kč – bez přihlášení

Program:
7:15 – 8:00 Prezentace a veterinární prohlídka

(kontrola: výkonnostní knížky a očkovacího průkazu)
8:15 - 8:30 Slavnostní nástup
8:30 Zahájení závodu
Slavnostní nástup s vyhlášením vítězů 30 min. po ukončení závodu

Povinnosti účastníků soutěže
od 1. 1. 2006 platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima na všech 
sportovních akcích ČKS

Podmínky účasti:
Členství v kynologickém klubu, schopnost zvládnout psa za všech 
okolností, očkovací průkaz s platným očkováním.
Znát propozice soutěže a plnit příkazy rozhodčích a pořadatelů, 
nevměšovat se do výkonu rozhodčích, zaplatit včas startovné, dostavit se 
včas na místo konání a na start. Pokud startujete s háravou fenou, jste 
povinni upozornit při prezenci pořadatele. 

Termín podání přihlášek
Přihlášky zasílejte na adresu:
JURIŠTOVÁ Eva - Poříčská 205, 549 32 Velké Poříčí (tel.: 491 482 314, 
775 327 591) e-mail: JuristovaEva@seznam.cz
Uzávěrka přihlášek (rozhoduje datum doručení) je 2. 7. 2006. 

Škody
Za škody způsobené psem zodpovídá psovod. Z těchto důvodů je nutné, 
aby pes byl po celou dobu soutěže řádně zajištěn.

Organizační výbor
Organizační vedoucí Pavel JURIŠTA
Pokladní Berta DOSTÁLOVÁ
Technický vedoucí Rudolf ŠVORČÍK

Rozhodčí:
p. Novák Karel
p. Manych Oldřich

Figuranti:
p. Dostál Josef
p. Kula Martin

Ceny
V každé kategorii budou odměněni první 3 závodníci broušenými poháry 
a hodnotnými cenami. 
Hlavní cenou pro absolutního vítěze z kategorií C a D je –bouda pro psa 
v hodnotě 5 000,- Kč.

Protesty
Protest je nutno podat do 30 minut po skončení posuzování písemně. 
Protest musí být podložen částkou 250,- Kč. Protest nelze podat proti 
rozsudku rozhodčího. O protestu rozhodne protestní komise: organizační 
a technický vedoucí spolu s rozhodčími. Nebude-li protest uznán, částka 
vložená do protestu propadá.

Změny v propozicích
Pořadatel si vyhrazuje právo změn.

Připomínky k hodnocení 
Při rovnosti bodů ve všech kategoriích mimo ZZO rozhoduje:
obrana – poslušnost – los
ZZO:  přivolání – aport - los

Místo konání a další organizační pokyny
Ve směru od Náchoda odbočit v Hronově na náměstí vpravo (směr 
Žďárky) a dále pořád rovně až po označenou odbočku ke cvičišti.


